
Anonymizováno dle zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů 

 

 

PŘEHLED USNESENÍ RADY OBCE ŠARDICE Č. 57 

 
z   jednání Rady obce Šardice konané dne  30. 11.  2016 na Obecním úřadě v Šardicích 

__________________________________________________________________________________________ 
 

Přítomni:     Blažena Galiová, Marie Košuličová,  Pavel Brázda,  Ing. Cápek Ladislav, Padalík Pavel 
Omluveni:    
 
 
Jednání  RO řídila:    Blažena Galiová,  starostka obce - zahájila ve 17.00  hod.  jednání rady obce, přivítala přítomné  
                                   a konstatovala, že rada obce je schopná jednat a usnášet se 
 

Rada obce  schválila: 
 
Hlasování je vždy uváděno v pořadí:    pro - proti - zdržel se 

 
▪ předložený program jednání rady obce     
       Hlasování: 5 - 0 – 0 

▪ na základě doporučení JMK Brno, Nařízení obce Šardice č. 2/2016 Tržní řád.  
       Hlasování: 5 - 0 – 0 

▪ smlouvu Online-Team s.r.o., Chomutov o zřízení a provozu mobilní aplikace 
       Hlasování: 5 - 0 – 0  

▪ Smlouvu o dílo č. 820/2016-D firmy Jančálek s.r.o., Břeclav na akci "Šardice - revitalizace  centra obce, SO 02 
přístavba obecní haly" 

       Hlasování: 5 - 0 – 0 

▪ žádost SRPŠ při ZŠ  TGM Šardice o souhlas vlastníka s umístěním spolku "Spolek rodičů a přátel školy při ZŠ 
T. G. Masaryka Šardice" na adrese Šardice č.p. 521 

       Hlasování: 5 - 0 – 0 

▪ cenovou nabídku M-Silnice, a.s., Pardubice na vybudování kanalizační přípojky PVC Dn 300 včetně napojení 
za cenu 32.851,--Kč 

       Hlasování: 5 - 0 – 0 

▪ schvaluje Příkazní smlouvu č. 01/2016 ke zpracování žádosti o dotaci na realizaci  záměru "oprava drobných 
sakrálních staveb v obci Šardice" a Příkazní smlouvu č. 02/2016 ke zpracování žádosti o dotaci na realizaci 
záměru "oprava místní komunikace Šardice", zhotovitele JD-dotace, Ing. Jan Dobiáš, Skalice nad Svitavou,  

       Hlasování: 5 - 0 – 0 

 
Rada obce vzala na vědomí: 

▪ Stanovisko Agentury ochrany přírody a krajiny ČR , Brno k závěrečnému vyhodnocení akce "Ozelenění polní 
cesty C1" 

       Hlasování: 5 - 0 – 0 

▪ Protokol MSO SERVIS - Pavlacký, Kyjov o předání a převzetí dokončeného díla "Víceúčelové hřiště - 
Sportovně rekreační areál Šardice" 

       Hlasování: 5 - 0 – 0 

▪ výzvu OŽPÚP MěÚ Kyjov k účasti na závěrečné kontrolní prohlídce stavby "Šardice, Zástavba RD, lokalita Za 
Dědinou - splašková kanalizace" 

       Hlasování: 5 - 0 – 0 

▪ informaci Generálního finančního ředitelství ve věci nové právní úpravy zdanění hazardních her a z ní 
vyplývajících informačních povinností pro obecní a krajské úřady 

       Hlasování: 5 - 0 – 0 

▪ žádost hejtmana JMK o zveřejnění letáku Krajské hygienické stanice JMK Brno s doporučenými opatřeními k 
prevenci přenosu infekční žloutenky 



        Hlasování: 5 - 0 – 0 

▪ Oznámení OŽPÚP MěÚ Kyjov o zahájení řízení a stanovení lhůty pro uplatnění závazných stanovisek a 
námitek ve věci povolení změny stavby před dokončením vodního díla "Loučkový potok - nádrž N3" 

▪ Hlasování: 5 - 0 – 0 

▪ informace spol. ELEKTROWIN a.s., Praha o výsledcích provedené kontroly na Sběrném dvoře odpadů Šardice 
Hlasování: 5 - 0 – 0 

▪ závěr zjišťovacího řízení OŽP, KÚ JMK Brno záměru "Vyklučení sadů se změnou využití pozemků na ornou 
půdu v k. ú. Hovorany"  

       Hlasování: 5 - 0 – 0 
 

 
 

 
Jednání rady obce bylo ukončeno ve 21,30 hodin 
 
Zapsala: Košuličová Marie,  místostarostka obce 


